



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions/Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
Building S-111, Rm C-114

101 Menin Rd. Garrison Petawawa

Petawawa

Ontario

K8H 2X3

Bid Fax: (613) 687-6656

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

Address inquiries to the Contracting Authority at  
cynthia.lamorie@pwgsc-tpsgc.gc.ca

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada Supply  
and Services Operation  
Petawawa Procurement  
Building S-111, Rm C-114  
101 Menin Rd. Garrison Petawawa  
Petawawa  
Ontario  
K8H 2X3

<b>Title - Sujet</b> LAV Equipment Storage Cages	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W0107-20RR14/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 004
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W0107-20-RR14	<b>Date</b> 2019-11-15
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$PET-907-1602	
<b>File No. - N° de dossier</b> PET-9-51010 (907)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2019-11-25</b>	
<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Standard Time EST	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Lamorie, Cindy	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pet907
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 687-6655 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (613) 687-6656
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b> LAV Storage Facility, Bay 6 Bldg y108, 62 warrior Dr. Garrison Petawawa, ON K8H 2X3	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

---

## **Amendment 004**

### **LAV Equipment Storage Cages**

This amendment was raised to answer questions and update the RFP:

#### **QUESTION 1:**

There appears to be a conflict regarding the capacity of the shelves for the LAV Storage Cages. In one instance, it states that each shelf must carry up to 4,000 lbs. and in another, it states that the total cage capacity is 4,000 lbs. Which weight capacity should we use 4,000 lbs. per shelf of a division of the 4,000 lbs. across the three shelves required?

#### **ANSWER 1:**

Total 4000lbs across the all the shelves is sufficient.

#### **QUESTION 2:**

There is a similar conflict when it comes to the mesh size needed. In one case, a 1"x1" mesh requirement is stated and in another, the mesh requirement shows a 2"x2" requirement. Please advise as to what is the correct mesh size, either 1"x1" or 2"x2"?

#### **ANSWER 2:**

2 X 2

#### **QUESTION 3:**

For the delivery of the goods, there is a conflict between "from 60 days from date of contract award" to "all deliveries must be completed by January 31, 2020".

#### **ANSWER 3:**

#### **DELETE:**

#### **From Annex "A" Requirement**

##### **1. Scope –**

1st Battalion, the Royal Canadian Regiment (1 RCR) has identified the requirement to replace and update their current Light Armoured Vehicle 6.0 (LAV 6.0) Equipment Cage. The aim of this SOW is to outline the requirements for the equipment needed. Delivery of the Lockers must be made within 60 days of contract award.

#### **INSERT:**

#### **From Annex "A" Requirement**

##### **1. Scope –**

1st Battalion, the Royal Canadian Regiment (1 RCR) has identified the requirement to replace and update their current Light Armoured Vehicle 6.0 (LAV 6.0) Equipment Cage. The aim of this SOW is to outline the

requirements for the equipment needed. Delivery and installation of the LAV Equipment Storage Cages must be made on or before 31 January 2020.

**QUESTION 4:**

What is the contract award date?

**ANSWER 4:**

After completion of the technical and financial evaluation. Date unknown

**QUESTION 5:**

What constitutes the award date based on the criteria stated in the bid document? Some sub-contract clauses need to be put in place and adhered to.

**ANSWER 5:**

Contract cannot be awarded until the completion of the technical and financial evaluation. Date unknown

**QUESTION 6:**

Which award criteria takes precedence, the actual date of the required completion of the within 60 days of contract award?

**ANSWER 6:**

The reference to "completion of the within 60 days of contract award" has been removed (see question 3). No longer applicable.

**QUESTION 7:**

Are the 60 days working days or calendar days?

**ANSWER 7:**

No longer applicable (see question 3)

**QUESTION 8:**

If all units are to be delivered fully assembled, so what would be next?

**ANSWER 8:**

The fully assembled units will only be required to be put in place. As per the requirements, the units must be forklift/pallet jack moveable, so they will be able to be rearranged as necessary.

**QUESTION 9:**

Finally, for the shelves, it is mentioned that it must be capable of supporting up to 4000 lbs of equipment? is it 4000 or 400 lbs? it is something unusual, would you clarify this?

**ANSWER 9:**

Total 4000lbs across the all the shelves is sufficient.

**QUESTION 10:**

Specification 2.2.6: Be completely enclosed: What needs to be totally enclosed? The drip tray, the locker mesh or the shelving?

**ANSWER 10:**

The cage must be totally enclosed, its contents including the shelves; that is, the locker mesh must be such that it denies access to the contents of the locker. No need to enclose the drainage system.

**QUESTION 11:**

Specification 2.2.7: drainage: What kind of drainage do you want? Is it ok if it drips on the floor or should there be a drip tray that leads the drained fluid somewhere in particular?

**ANSWER 11:**

Drainage on the floor is fine.

**QUESTION 12:**

Specification 2.2.12: Is the required capacity 5000-lbs of Uniformly Distributed Load or are there any point loads?

**ANSWER 12:**

5000lbs of uniform distributed load.